比选公告

SCIG INTERNATIONAL LIMITED 川投国际有限公司（以下简称“川投国际”或“比

选人”）拟对西亚某水电站项目进行收购（以下简称“拟收购项目”），根据川投集团

2019 年第 25 次总经理办公会会议纪要和《四川省投资集团有限责任公司中介机构聘

用管理办法》，现将公开比选有关情况介绍如下：

一、委托的主要工作内容

本次选聘专项技术顾问为全面负责比选人西亚某水电站项目的各项技术服务工

作，包括但不限于：

1. 对项目所在国电力市场调查，包括但不限于电源点、输电网络和购售电市场的

现状及规划；

2. 对运营期内的水电站及其配套输变电工程进行技术尽职调查，包括但不限于项

目境内外的前期建设审批文件（包括可研、环评等）、前期规划设计资料、竣工资料、

设备资料、设备工况、设备材料使用寿命、占用地情况、备品备件仓储情况等，对项

目施工建设质量、所在地曾发生包括地震、暴雨、暴雪、洪水等不可抗力对工程所造

成的影响、未来可利用水能资源、所有永久性设施的剩余使用寿命、运维情况、限电

偷电情况进行评估，进行电站性能测试；从电站整体的可靠性、可用性、安全性和可

维护性角度起草、审核、出具尽职调查报告和技术意见书；

3. 对该水电站及配套输变电的设备和材料市场进行调查，掌握相关设备、材料的

检修、维护和更换的现状及市场情况（供应商及费用）、电站主要设备的架大修周期，

提供针对项目所用设备品牌和型号检修、维护的建议方案，出具电站主要设备运行可

靠性报告；

4. 就收购过程中发现的问题和潜在技术风险提供咨询、建议及意见。

其他服务事项：

1.参与本项目相关中外中介机构协调会及比选方召集的会议，讨论相关技术问题，

提供技术解决方案；

2. 积极与比选方为投资标的项目聘请的其他中介机构配合，推进专项技术服务工

作开展。

3.比选人要求的与项目收购相关的其他任何技术工作。

注：以上主要工作内容，比选申请人可根据以往类似项目的经验在比选申请文件

“服务方案”中增加和细化。

二、对比选申请人的报名资格要求

（一） 具有中国工程咨询协会颁发的水电行业工程咨询单位甲级资信证书；

（二） 项目负责人和主办工程师近二年（2018年 1月 1日至今）已完成至少 3个

境外水电站项目技术顾问服务业绩；

（三） 不接受联合体参选。

（四） 比选申请人具有良好的社会信誉与国际声誉，截止比选公告日未在相关处

罚期内。

三、比选报名

请于 2019年【12】月【19】日上午 9:00至【12】月【25】日下午 17：00（北京

时间）到成都市武侯区临江西路 1号川投大厦 1711室进行报名并获取比选资料。

1、营业执照副本留加盖鲜章的复印件；

2、持单位介绍信原件、经办人身份证原件及复印件（加盖单位鲜章）；

3、法定代表人或授权委托人（提供委托书）签章的保密协议（附件 1），加盖公

司公章和骑缝章。

四、比选申请文件递交及开启

1、递交截止时间（即比选时间）：2020 年 1 月 2 日下午 14：00 时。比选申请文

件正本一套副本二套必须在此规定时间之前专人送达，迟到的比选申请文件、未按照

要求密封的比选申请文件，比选人将予以拒收。

地点：成都市武侯区临江西路 1号川投大厦 1单元 1710会议室。

2、比选人定于北京时间 2020 年 1月 2日下午 14:00时在成都市武侯区临江西路

1号川投大厦 1710 会议室举行比选申请文件开启仪式，比选人邀请已递交比选申请文

件的中介机构到现场监督，中介机构负责人或授权代表应当对本单位递交的比选申请

文件开启情况签字确认。

以上内容如有变化，比选人将另行通知。

五、公告发布

本次比选公告发布媒介：四川省投资集团有限责任公司外网发布。

六、联系方式

比 选 人：SCIG INTERNATIONAL LIMITED 川投国际有限公司

地    址：成都市武侯区临江西路 1 号川投大厦

联 系 人：【李先生】【段先生】

联系电话：【028-86098600】【028-86098974】

2019年 12月 19日